1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RESULTADO FINAL DO EDITAL 41/2018 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público, o resultado final do EDITAL Nº

41/2018-DIRGRAD-CT da SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO A DOCENCIA - PIBID – EDITAL CAPES 07/2018 - PARA A COMPONENTE CURRICULAR

MATEMÁTICA – CÂMPUS CURITIBA

Classificação Nome do candidato Prioridade Pontuação Obtida

1º Ana Paula da Silveira Inglat 1 6,4917

2º Paulo Augusto Plautz Rempel 1 5,8500

3º Anderson D´Agostin 1 5,3460

4º Marcello Capile Luiz 2 5,4600

5º Hesrron Crysthoffer Porto Santana 2 5,3844

6º João Pedro Fonseca de Paulo 2 5,3633

7º Thalita Fernanda Tavares da Silva 2 5,3333

8º Lussyano de Oliveira Stamato Filho 2 5,1800

9º Rafael de Castro Castro Bonfim 3 5,1530

10º Ilan Pazetto 3 4,9667

11º Cássia Suilinni Pereira de Souza 3 4,8000

Curitiba, 11 de setembro de 2018.

Fábio Martins
Diretor de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba